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2019 — 2021 xsurmapra apaaras [1ly6apmm aysurasik okpyr 610mKeTiH OEKITY Typabl

Meps3imi OiTkeH
AxTebe o0mbickl Temip aynanablK MociauxaTbiHbIH 2019 xbinrel 4 KaHTapnaarsl Ne 309
menrimi. Akre6e 00JIBICH OMUIeT AenapTaMeHTiHiH Temip aymanasik OaiieT 6ackapMachiHaa
2019 xpinrel 10 kaHTapaa Ne 3-10-238 6oabin Tipkenaal. Mep3iMi ©TKEHIIKTEH KOJIJIaHbBIC
TOKTATBUIIbI

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy 2008 xbuirbl 4 skenTokcangarsl "Kazakcrtan
Pecnybnuxaceinbiy bromker koaekci" Koaekcinin 9—1 6a0biHbiH 2 TapMarbiHa, Kazakcran
Pecnybnukaceiabiy 2001 >xpuiesl 23 kaHTapaarsl "Kazakcran PecmyOnukachiHIaFsl
KEPTUTIKTI MEMJICKETTIK OacKapy *oHe 31H — 031 0ackapy Typasibl" 3aHbIHBIH 6 0aOBIHBIH 2—
7 TapmarbiHa coiikec Temip aynanasik mociuxatsl [HIEIIIM KABBIUJIJIA JIbI:

1.2019 — 2021 xbuinapra apuanran [lybapimm aysliaslK OKpyT O KeTi THiciHme 1, 2
XKoHEe 3 — KochIMIIajapra coiikec, OHbIH 1miHAe 2019 >xpuira MblHamail kejemuaeplie
OCKITUICIH:

1) kipicrep — 76 889 MbIH TeHTe:

CaAJIBIKTHIK TyciMiep — 9 962 MBIH TEHIE;

CaJIBIKTBIK eMeC Tycimaep — 58 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimaepi — 66 869 MbIH TeHTE;

2) wbIFpIHAAp — 76 889 MBIH TeHrE;

3) KapKbl aKTUBTEPIMEH JKacallaThlH ONepanusiap OoibiHIIA calba0 — 0 MBIH TEHTE;

4) Gro[KeT TanmbUIbIFBI — 0 MBIH TEHTE;

5) Gr0/IKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY — 0 MBIH TEHTE.

2. lllyGapmmm aybUIIbIK OKPYT OO/KET] KipICIHE MbIHATAP €CENTENETIH OOJBIN €CKEPUICIH

CaJIBIKTHIK TYCIMJIED:
ayBUIIBIK OKPYTTiH ayMarbIHJa TIPKEITEH JKeKe TYJIFaIapAblH TOJIEM KO31HEH CallbIK
CaIBIHOANTBIH KipicTepi OOMBIHIIIA KEKE TAOBIC CANIBIFHI;
MYJIK1 aybUIIBIK OKPYTTIH ayMaFblHa OpHATACKaH KEKe TYJIFaIapIbIH MYJIIK CaJIbIFbl;
Kep ydacKeci aybUIABIK OKPYTTE OpHAIACKAH YKEKE KoHE 3aH/Ibl TYJIFajapIaH albIHATHIH,
€11l MEKEHIep KepIiepiHe CAIbIHATBIH KEP CAIBIFbI;
ayBUIABIK OKPYTTE TIPKEITeH KEKE KoHE 3aHIbl TYJFalapAaH alblHATBIH KOIiK
KYypaJilapbl CaJIbIFbl;
CBIPTKbI (KOPHEKI1) KapHAMaHBI:



aybUIIBIK OKPYT1 ayMarbl apKbUIbl OTETIH PECIyOIMKAIBIK MaHbI3bI 0ap KaJIblFa OPTaK
naijanaHblIaThIH ABTOMOOMIIb KOJAApbIHbIH O6IHTeH OeneyiHAeri KapHaMaHbl TYPaKThl
OpHAJIACTBIPY OOBEKTIIEPIHIIE;

ayBUIJIBIK OKPYT1 ayMarbl apKbUIbI OTETIH OOJIBICTBIK MaHBI3bI 0ap j>KalIblFa OpTaK
naianaHbUIaThIH aBTOMOOWIIB JKOJIIAPBIHBIH O6JiHIeH OeieyiHAeri apHaMaHbl TYPaKThI
OpHAJIACTBIPY OOBEKTIICPIHIE;

ayMaHJbIK MaHBI3BI Oap JKaJIbIFa OPTAK MaiTaJaHbUIATBIH aBTOMOOMITE JKOJIAapBIHBIH
OemiHreH OemneyiH/eri >kapHaMaHbl TYPaKThl OPHAIACTHIPY OOBEKTLUIEPIH/IE;

CaJIBIKTBIK €MeC TYCIMAED:

aybULIBIK OKPYT OIOJIKETIHE TYCETIH CATBIKTHIK eMec 6acka TyciMaep.

3. Monimetke xoHe OacmbUIbIKKa anbiHbin, Kasakctan Pecnybnukachiabiy 2018 KbUTFbI
30 xapamagarer "2019 — 2021 xpuigapra apHaIFaH pPecmyOJMKAIbIK OOHKET Typasibl”
3aHbIHBIH 8 0a0bIHA coiikec 2019 xbuTFbI 1 KaHTaphIHAH OacTamn OeNTiIeHel:

1) >)xanakpIHBIH €H ToMeHr1 Meepi — 42 500 TeHre;

2) kopaeMakblIapbl )KOHE ©3Te JIe QJICYMETTIK TeleMIepiAl ecenTey, COHAan-akK
Kazakcran PecryOnmkachIHBIH 3aHHAMACHIHA COMKEC albITIIYJI CAHKIUSIIAPBIH, CATBIKTAPIbI
XoHe O6acka a TeseMaepAl KOJJIaHy YIIiH alyIbIK €CEeNTIK KOpCeTKi — 2 525 TeHre;

3) 6a3zanbIK QJIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIepiepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKepic
JeHTeiiHiH mamMachkl — 29 698 TeHre.

4. Temip aynanablk MocIuxatThiH 2018 xbutrbl 24 sxentokcanaarsl Ne 303 "2019-2021
KbpUigapra apHanraH Temip aymaHAblK OOMKeTiH O€kiTy Typaubl" IMIEHIiMiHE COWKec
aynanablK OropxeTTeH LlyOapim aybUIabIK OKPYT OOJKETIHE OepiareH cyOBEHIIUs KoJieMi
2019 xpurra 18 851 MBIH TEHre cOMachbIHIA KO3/EITEH.

5. 2019 xbura apuanran [llyGapmu aypUiablK OKpyT OIOKETTE PEeCIyOIUKaNIbIK
OIOKETTEH arbIM/IaFbl HhICAHAJBI TPAHCPEPTTEPAIH TYCIMI €CKEPIJICIH:

€H TOMEHTI ajJaKbl MOJIIEPIHIH 63repyiHe OaiIaHBICThI a3aMAaTTHIK KBI3METIIICPIIH
KEKEJICTeH CaHATTApbIHBIH, MEMJICKETTIK OIOJKET KapakaThl eceO1HEH YCTalaThiH YibIMIap
KBI3METKEPJICPIHIH, Ka3bIHAIBIK KOCIMOPBIHIAP KBI3METKEPJICPIHIH JKaJAKbICKIH KOTEpyTe — 2
986 MBIH TEHTE;

MEKTEeNKe JeHIHr1 O11iM Oepy yilbIMIapbIH/la MEMJIEKETTIK OL1iM O€py TarChIpPbICHIH 1CKE
aceipyra — 8 834 MbIH TEHrE;

AFBpIMIaFbI HbICAHAJIBI TPAaHCPEPTTEP/IIH aTanFaH comanapbid 6eny lybapuim aybuiabik
OKPYT OKIMIHIH IIEIIMi HET131H1e alKbIHIaIaIbl.

6. 2019 xxputra apHanras LllyOapim aybUIabIK OKPYT OOIHKETTE O0IBICTHIK OIOKETTEH
arpIMJIaFbl HBICAHAJIBI TpaHC(EPTTEPAIH TYCiMI €CKEePIICIH:

MEKTeIKe ACHiHr1 O11iM Oepy yibIMAapbIHIa MEMJIEKETTIK OUTIM O€py TalChIPHICHIH 1CKE
aceIipyra — 32 515 MbIH TEHTE;

MEKTeIKe JeH1Hr1 Ou1iM O6epy yibIMaapbiHa OcifHeOaKplIay KaMepallapblH opHaTyFa — 1
200 MBIH TeHre.



AFBIMIaFBI HBICAHAIIBI TPaHCHEPTTEPIIH aTanFad comanapeid 6oy [lybapim aybiuiabik
OKpPYT OKIMIHIH IIEIIiMi HET131HAe allKbIHaIabl.

7. 2019 xpunra apuanran LllyGapmm aysuiasiK OKpYT OFODKETTE aydaH/abIK OO KETTEH 2
483 MBIH TEHI'€ COMACBIH/IA aFbIMAFbl HbICAHAIBI TPAHC(HEPTTIH TYCIM1 €CKEPUICIH.

AFBIMIIaFBI HBICAHATBI TpaHC(DEPTTIH aTanran coMackiH Oemy [1lybapinym aybplIablK OKpyT
OKIMIHIH ILIEMIIMI HET131HAE alKbIHIaIa bl.

8. "Temip aymaHAbIK MOCIMXATHIHBIH amnmaparbl’ MEMJIEKETTIK MEKeMeci 3aHHamaja
OCINT1ICHreH TOPTIMIEH:

1) ocer memimal Temip ayaanablK OAIeT 6acKapMachlHa MEMJICKETTIK TIpKEYIi;

2) ochel memiMai Mep3iMai 6acna GackutbiMaapbiHaa koHe Kazakcran Pecnybnmkachl
HOPMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPiHIH JTaJOHABIK Oakbuiay OaHKIHE peCcMHU >Kapusiayra
xKioepymi;

3) ochl menniMmal Temip aymaaHIBIK MOCIMXATHIHBIH MHTEPHET — PeCcypChIHIA
OpHAJIACTBIPYIbI KAMTaMaChI3 €TCIH.
9. Ocpl mentiM 2019 xpuiabiH 1 KaHTapbIHAH OacTal KOJJaHbICKA CHT131Ie/I1.

Temip aynaHIBIK MOCIHXATHIHBIH CECCHSA TOPAFACEHI K. EckanueB
TeMip ayaaHIBIK MOCIHXATHIHBIH XaTHIBICE b. I36acoB
AynaHIBIK MOCITUXATTHIH
2019 >xpuFbl 4 KaHTapAAFbI

Ne 309 menrimine 1 — KocbIMIIIa

2019 xwurra apHayFras [Ily6apmm aysUIIbIK OKpYTiHIH OI0/pKeTi

Canarpl ChIHBIOBI T Ataysl Comacet (MBI
CBIHBIOBI TEHTe)
L. Kipicrep 76889
1 CaJpIKTBIK TYCIMICD 9962
01 TaObIc canbIFsl 3700
2 JKexe TaOBIC CAIBIFBI 3700
04 MeHIikKe caJbIHATBIH CaTBIKTAP 5732
1 MyITiKKe cabIHaThIH CaIbIKTap 300
3 Kep canbirsr 232
4 Keuik KypangapslHa CabIHATBIH CaJbIK 5200
05 Tayapnapra, >KyMbICTapFa koHE KbI3METTEPre CaJIbIHATHIH 1IIKi 530
calbIKTap
4 Kocinkepmik »oHe KociOM KBI3METTI JKYPri3reHi YIIiH 530
QJIBIHATHIH aJIBIMIAP
2 CapIKTBIK eMec TyciMaep 58
01 7 MemJieKkeTTiK MEHIIIKTEH TYCETiH KipicTep 48
5 MemiiekeT MEHIIITiHIErl MYIIKTI kKainFa OepyaeH TYCeTiH 43

Kipictep

06 Backa 1a caJIbIKTBIK eMec TyciMaep 10



02

Kimri
DYHKIMOHAJIBIK

TOOBI
TOOBI

01

04

06

07

Backa 1a caJbIKTBIK eMec TycimMaep

TpancdepTrepain Tycimaepi

10
66869

(bYHKIMOHAJTBIK

MemnekeTTik 0acKapyAblH JKOFapbl TYpFaH OpraHiapblHaH

TYCETiH TpaHchepTTep

AynannapasiH  (OOJIBICTBIK  MaHBIZHI

Oro/pkeTiHeH TpaHcdepTTep

.. . barmapnama
SKiMIIici

124

001

022

124

041

124

003

124

008

009

011

66869

0ap KaJaHBIH) 66869

ATtaysl

II. lsireinaap
JKaumel cumaTTarbl MEMIIEKETTIK KbI3METTEP

MemiekeTTik  OacKapyablH — SKaJIbl
GYHKOHUSUTApBIH ~ OPBIHAAWTHIH  OKUIL,

aTKapyLIbl )KoHe Oacka opraniap

AynaHIplK MaHbI3BI 0ap Kajia, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

AynmaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KeHT,
aybUIIBIK  OKPYT OKIMIiHIH KbI3METIH
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIH/Ier KbI3METTEep

MewmilekeTTik  OpTaHHBIH  KypJHAei

IIBIFBICTAPEI

Binim Gepy

MexkTenke qeiiHTi TOpOUE XKOHE OKBITY
AyaaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

Mexrtenke peiinri  O6imiMm  Oepy
YHBIMIOApBIHAa MEMIIEKETTiK OimiM Oepy

TaTCHIPBICHIH ICKE achIpyFa

eﬂeyMeTTiK KOMCK JKIHC QﬂeyMeTTiK
KaMCbI3JaHAbIPpY

OJIeyMETTIK KOMEK

AynaHnblK MaHBI3BI 0ap Kaia,KeHT,aybll,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparhl
MyKTaxk azamarrapra yiae oJIeyMETTIK
KOMEK KOpCeTy

TyYpFBIH Yii-KOMMYHAIIBIK [APYaIbUIBIK
Enmi-MekeHaepai KopKenTy

AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl

Enmi  MekeHmepaeri  Kelejiepiai
KAPBIKTAHABIPY

Engi  mexenmepniy
KaMTaMachI3 eTy

CaHUTapHUACBIH

Enmi  mexenmepai
KOTAAHBIPY

abaTTaHIblpy MeH

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

76889
17276

17276

17276

17094

182

49164
49164

49164

49164

3349
3349

3349

3349

6300
6300

6300

1950

900

3450



13 backanap 800
9 Backanap 800
124 AynaHIbIK MaHBI3bI 0ap KaJjia, aybul, KEHT, 200
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl
OHnipnepzi nameITyasH 2020 KpUTFa Ieiinri
Oarmapiamachl HICHOepiHAE OHipiep/i
9KOHOMHMKAJIBIK JaMBITyFa KOPIAECMICCY
040 OolipiHIIA mrapajapAsl icke aceipyra 800
ayBUIIBIK I MEKEHICP i JKaIaCThIPy IbI
IIelyre apHaifaH ic-mapamapasl icke
acwIpy
Kimi ComMacsl
DYHKIIMOHAJIBIK
GyHKIMOHANABIK . . . barmapiama ATaybl (MBIH
TOOBI OKIMIIICI
TOOBI TEHTE)
III. Kapxbl akTHBTEpIMEH jKacalaTblH 0
ornepanusap OOMBIHIIA CaJTbI0
IV. BromxeT TanmbUIbIFGL 0

V. BIOJKET TalIbIIBIFBIH KapXKbUTaHablpy 0
AyaaHIbIK MOCIIUXATThIH
2019 xpunFsl 4 KaHTapAAFbI

Ne 309 memnniMide 2 — KOCBIMIIIA

2020 xburra apHayFaH 1lybapmm aysUIABIK OKpPYTiHIH Or0mKeTi

Canars! ChIHBIOBI T Ataysl Comacsr (MbiH
CBHIHBIOBI TEHTe)
L. Kipicrep 30118
1 CaJpIKTBIK TYCIMIEP 9200
01 TaOsbIc canbIFsl 3638
2 JKexe TaOBIC CaBIFBI 3638
04 MeHI1IiKKe CaJIbIHATBIH CAJIBIKTAp 5162
1 MyitiKKe cambIHATBIH CAJIBIKTAp 400
3 Kep canbirs 332
4 Keuik KypaniapbiHa CabIHATBIH CaJIbIK 4430
05 Tayapnapra, >xyMbICTapFa koHE KbI3METTEPre CaIbIHATHIH 1IIKi 400
calbIKTap
4 Kacinkepmik >koHe KociOM KBI3METTI JKYprisreHi ymIiH 400
QJIBIHATHIH aJIBIMAP
2 CaJIBIKTBIK eMeC TyciMaep 230
01 7 MemJieKkeTTiK MEHIIIKTEH TYCEeTiH KipicTep 200
5 N'[e'MJIeKCT MEHIIITIHAEeTI MYJNIKTi kaiaFa OepyneH TYCeTiH 200
Kipictep
06 Backa ma caibIKTBIK emMec TyciMaep 30
1 Backa ma canmbIKTBIK eMec TyciMaep 30

4 Tpancoeprrepain TyciMaepi 20688



02 MewmnekeTTik 0acKapyAblH JKOFapbl TyYpFaH opraHiapbiHan 20688

TYCeTiH TpaHchepTTep

AynannapabiH  (OOJIBICTBIK ~ MaHBI3bI

0ap KaJaHBIH) 20688

II. lIsreinOap
JKanmel cumaTTarbl MEMIIEKETTIK KBI3METTED

MemiekeTTik  OacKapyHIblH  KaJIbl
GYHKOHUSUTapBIH ~ OPBIHAAWTHIH  OKUIL,

aTKapyIIbl %oHe 0acka opranaap

AynaHIbpIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparsl
AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll, KEHT,
aybUIABIK OKPYT OKIMIHIH KbI3METIH
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIH/Ier KbI3MEeTTep

MewmitekeTTik  OpTaHHBIH  KypJAei

IIBIFBICTAPBI

eﬂeyMeTTiK KOMCK JKIHC QﬂeyMeTTiK
KaMCbI3JaHAbIPpY

OJIEeyMEeTTiK KOMEK

AynaHiblK MaHBI3BI 0ap Kaia,KeHT,aybll,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

Mykraxk azamarrapra YHIe oJeyMETTiK
KOMEK KepceTy

TyYpFBIH Yii-KOMMYHAIJIBIK [APYaNIbUIBIK
Enai-MekeHaepai KopKenTy

AynaHabIK MaHbI3bl Oap Kaya, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparhl

Enni  mekeHnmepaeri
KAPBIKTAHABIPY

KeIIeaepai

Enmgi  MexeHIepHiH CaHHUTApHUACHH

KaMTaMachI3 €Ty

Enni MexeHmepai aOaTTaHABIPY MEH
KeraJiaHabIpy

Backanap
backanap

AynaHABIK MaHbBI3BI Oap Kaya, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHIH anmaparsl

OHnipnepai nambITy e 2020 xKbUTFa TeHiHT
Oarmapiiamacsl IIeHOEpiHAE OHipiepai
9KOHOMHKAIIBIK JaMBITYFa JKOpAEMACCY
OOWBIHIIIA MIapalapael iCKe achIpyFa

3 .
Oro/pkeTiHeH TpaHcdepTTep
Kimi
OYHKIMOHAJIBIK b
¢bynkuroHannelk .. . barmapmama Araysl
TOOBI QKIMIIIICI
TOOKI
01
1
124
001
022
06
2
124
003
07
3
124
008
009
011
13
9
124
040

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

30118
20892

20892

20892

19992

900

3442
3442

3442

3442

4624
4624

4624

2235

1369

1020

1160
1160

1160

1160



ayBUIIBIK I MEKEHICP i KAMIACTRIPy IbI
IIeIIyre apHaNfaH ic-Imapamapasl icKe

acwIpy
Kimri Comacsl
DYHKIMOHAJIBIK
¢bynkumoHangplK . . . barmapmama Artaysl (MBIH
TOOBI oKiMIIici
TOOBI TEHTE)
III. Kapxbl akTUBTEpIMEH >KacalxaThlH 0
onepanusiiap OOUBIHINA CATbI0
1V. BromxeT TanmbUIBIFBI 0

V. BromKeT TanmbsUIBIFBIH KapKbutanaplpy 0
AyIaHIBIK MOCIHXATTHIH
2019 xpuFbl 4 KaHTApAAFbI

Ne 309 memnniMmine 3 — KOCBIMILIA

2021 xsurra apHayFras [Ily6apmm aybUIIbIK OKpYTiHIH OI0/DKeTi

Imki C
Canarp! ChIHBIOBI et Ataysl OMackl (MbIH
CBIHBIOBI TEHTe)
L. Kipictep 28240
1 CanpIKTBIK TYCIMICD 9572
01 TaObIc canbIFbl 4972
2 JKexe TaOBIC CaIBIFBI 4972
04 MeHIIIKKe CalTbIHATBIH CaIBIKTAP 4170
1 MyitiKKe cabIHAThIH CaIBIKTap 350
3 Kep canbirsr 250
4 Keuik KypanmapslHa CabIHaTBIH CaNbIK 3570
05 Tayapnapra, >KyMbICTapFa >koHE KbI3METTEPre CaIbIHATHIH 1IIKi 430
calbIKTap
4 Kacinkepmik »xoHe KociOM KBI3METTI JKYPri3reHi YIIiH 430
QJIBIHATHIH aJIBIMIAP
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 58
01 7 MemJieKkeTTiK MEHIIIKTEH TYCETIH KipicTep 48
5 MemiekeT MEHIIITiHIEeri MYIIKTI jkajnFa OepyJeH TYyceTiH 43
KipicTep
06 Backa 1a caJbIKTBIK eMec TyciMaep 10
1 Backa ma caybIKTBIK emec TycimMaep 10
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 18610
0 MewmnekeTTik 0acKapyAblH JKOFapbl TYpPFaH OpraHiapblHaH 18610
TYCeTiH TpaHchepTTep
3 AynannapasiH  (OOJIBICTBIK  MaHBI3BI  0ap KaJaHBIH) 13610
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep
Kimi C
DOyHKIMOHAIIBIK tut bb oMace!
GyHKIMOHANABIK . . . barmapiama ATayb (MBIH
TOOBI QKIMIIICI

TOOBI TEHTe)



01
1
124
001
022
06
2
124
003
07
3
124
008
009
011
13
9
124
040
Kimi
DYHKIMOHAJIIBIK rut b
(GYHKLUMOHANIBIK .
TOOBI QKIMILICI

TOOBI

. . barmapnama

II. Lsireiagap
JKaumer cumaTTarsl MEMIIEKETTIK KBI3METTEP

MemiekeTTik  OacKapyAblH — KaJIbl
GYHKIVMSUIApBIH -~ OPBIHIANTBIH  OKIJAL,
aTKapyIIbl ’KoHe 0acka opranaap
AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KEHT,
aybUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl
AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METIiH

KaMTaMachl3 €Ty KOHIHAETI KbI3METTep

MemiekeTTik
IIBIFBICTAPEI

OpraHHBIH  KypAeli

OJIEYMETTIK KOMEK JKoHE oIeyMETTIK
KaMCBI3JaHIBIpy

OJIEyMETTIK KOMEK

AynaHaplK MaHbBI3Bl 0ap Kalla,KeHT,aybLl,
aybBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

Mykrax aszaMaTTapra YHIE oJIE€yMETTIK
KOMEK KOpCETy

TypFbIH YH-KOMMYHAJIIBIK LIAPYalIbUIbIK
Enni-mexkeHaepai KopKenTy

AyaaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

Enni MEKeHAEepIeri KeIenepai
KAPBIKTAHABIPY
Enngi  MekeHIEpIiH CaHUTApHICHIH

KaMTaMachI3 €Ty

Enni wmexeHnmepai abaTTaHABIPY MEH
KeraJlaHabIpy

backanap
Backanap

AynaHIbplK MaHbI3bI 0ap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl

Onipnepai nameITyasiH 2020 xpUtFa 1eiinri
Oarmapiiamachl HIEHOepiHAE eHipiep/i

SKOHOMHKAJIBIK JIAMBITYFa JKOpIeMIECY

OoHbIHINA IIapanapibsl iCKe achIpyFra

ayBUIIBIK €J1/Ii MEKECHIeP/i KaNHIacThIPyIbl
mIelyre apHaifaH ic-mapamapisl icke

aceIpy

Artaybl

III. Kapxbl akTHBTEpIMEH jKacalaTblH
ornepanusiap OOMBIHIIA CaJIbI0

IV. BromxeT TanmbUIBIFEL

V. BIOJKET TaluIblIbIFbIH Kap>KbUIAHBIPY

28240
20675

20675

20675

19655

1020

3442
3442

3442

3442

3028
3028

3028

1120

987

921

1095
1095

1095

1095

Comacsl
(MBIH
TEHTEe)

0

0
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